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Cadets D1

Tour 2

24 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5435967 VARACHE Romain FOUG C.P. G100500 5Moins de 14 ans

2 5432402 ZAVETTIERI Ezio AUDUN LE ROMAN G80533 5Moins de 15 ans

3 5431051 BENZAKOUR Ouweyss VANDOEUVRE ASTT G65580 5Moins de 14 ans

4 5432154 CHACHAY Paul LUNEVILLE ALTT G52597 5Moins de 14 ans

5 5430069 COLLOT Noemie BRIEY USTT G42650 6Moins de 14 ans

6 5431574 MAGNIER Gabriel VANDOEUVRE ASTT G37550 5Moins de 14 ans

7 5434017 GUNDESLI Idris VANDOEUVRE ASTT G32500 5Moins de 14 ans

8 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP G28513 5Moins de 15 ans

9 5434059 CONDOLF FEBVAY Mael ESSEY-SEICHAMP G25500 5Moins de 15 ans

10 5434664 SORET Gaetan FOUG C.P. G24500 5Moins de 14 ans

11 5432886 BAILLY Clement BACCARAT ABTT G23535 5Moins de 15 ans

12 5435880 HIMORA Teo CHAMPIGNEULLES G22500 5Moins de 15 ans

13 5432005 CASANOVA Lovan BATILLY-LABRY G17524 5Moins de 14 ans

14 5434047 FAGOT Timothe BATILLY-LABRY G15500 5Moins de 15 ans

15 5435301 POISSON Kylian DOMBASLE STT G13505 5Moins de 15 ans

16 5434662 CONSTANT-PATEUX Dorian NEUVES MAISONS G11500 5Moins de 15 ans

17 5434665 JACHACZ Tom FOUG C.P. G9500 5Moins de 14 ans

18 5113758 BOUSSIR Eden BRIEY USTT G8500 5Moins de 15 ans

19 5434948 ROGUE Leo DOMBASLE STT G7500 5Moins de 15 ans

20 5431441 THOMASSIN Pierre DOMBASLE STT G6500 5Moins de 13 ans

21 5434061 LEROY Sacha VILLERS LES NAN G5500 5Moins de 15 ans

22 5433001 LOUVION Tania BACCARAT ABTT G4500 5Moins de 14 ans

23 5436013 RANGEARD Malo ASTTPAM G3500 5Moins de 14 ans

999 5434941 ZENIDIU Evann VILLERS LES NAN  508 5Moins de 15 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 80 COLLOT  Noemie
6540007 650 pts - BRIEY USTT 1

JACHACZ  Tom 96 17 3 103 VARACHE  Romain 5 Table  103 VARACHE  Romain

18 500 pts - FOUG C.P. 6540010 6540010 500 pts - FOUG C.P. 500 pts - FOUG C.P.

POISSON  Kylian 89 Table  21 1 Table 103 VARACHE  Romain
505 pts - DOMBASLE STT 4 500 pts - FOUG C.P.

19 POISSON  Kylian 89 18 4 91 CONDOLF FEBVAY  Mael 1
FAGOT  Timothe 93 Table  25 505 pts - DOMBASLE STT 6540020 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 9 Table  103 VARACHE  Romain

500 pts - BATILLY-LABRY ROGUE  Leo 100 19 5 94 GUNDESLI  Idris 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - DOMBASLE STT 6540020 6540198 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 5
FAGOT  Timothe 93 Table  22 2 Table 94 GUNDESLI  Idris

500 pts - BATILLY-LABRY 19 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

FAGOT  Timothe 93 20 6 84 BAILLY  Clement 6 Table  82 BENZAKOUR  Ouweyss

13ème CASANOVA  Lovan 86 Table  27 500 pts - BATILLY-LABRY 6540184 6540193 535 pts - BACCARAT ABTT 8 580 pts - VANDOEUVRE ASTT

524 pts - BATILLY-LABRY CONSTANT-PATEUX  Dorian 92 21 8 82 BENZAKOUR  Ouweyss

22 500 pts - NEUVES MAISONS 6540032 6540198 580 pts - VANDOEUVRE ASTT 11 Table  103 VARACHE  Romain 1 er

CONSTANT-PATEUX  Dorian 92 Table  23 9 83 MAGNIER  Gabriel 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - NEUVES MAISONS 6540198 550 pts - VANDOEUVRE ASTT 9
BOUSSIR  Eden 90 22 11 85 ZAVETTIERI  Ezio 7 Table  85 ZAVETTIERI  Ezio

CASANOVA  Lovan 86 Table  26 500 pts - BRIEY USTT 6540007 6540104 533 pts - AUDUN LE ROMAN 533 pts - AUDUN LE ROMAN

524 pts - BATILLY-LABRY 22 THOMASSIN  Pierre 102 23 3 Table 85 ZAVETTIERI  Ezio
500 pts - DOMBASLE STT 6540020 12 533 pts - AUDUN LE ROMAN

14ème FAGOT  Timothe 93 CASANOVA  Lovan 86 Table  24 12 95 HIMORA  Teo
500 pts - BATILLY-LABRY 524 pts - BATILLY-LABRY 23 6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES 10 Table  85 ZAVETTIERI  Ezio

Place 15 à 16 CASANOVA  Lovan 86 24 13 87 MOUCHOT  Tom 16 533 pts - AUDUN LE ROMAN 85 ZAVETTIERI  Ezio 2 ème
524 pts - BATILLY-LABRY 6540184 6540008 513 pts - ESSEY-SEICHAMP 13 533 pts - AUDUN LE ROMAN

4 Table 87 MOUCHOT  Tom

POISSON  Kylian 89 18 513 pts - ESSEY-SEICHAMP

505 pts - DOMBASLE STT 14 101 SORET  Gaetan 8 Table  81 CHACHAY  Paul Place 3 à 4

15ème POISSON  Kylian 89 Table  28 6540010 500 pts - FOUG C.P. 16 597 pts - LUNEVILLE ALTT

505 pts - DOMBASLE STT 16 81 CHACHAY  Paul

CONSTANT-PATEUX  Dorian 92 23 6540021 597 pts - LUNEVILLE ALTT 8 82 BENZAKOUR  Ouweyss

16ème CONSTANT-PATEUX  Dorian 92 500 pts - NEUVES MAISONS 580 pts - VANDOEUVRE ASTT

500 pts - NEUVES MAISONS Places 17 à 20 12 Table  82 BENZAKOUR  Ouweyss 3ème

Place 17 à 18 580 pts - VANDOEUVRE ASTT

JACHACZ  Tom 96 17 9 81 CHACHAY  Paul

17 500 pts - FOUG C.P. Places 5 à 8 597 pts - LUNEVILLE ALTT 81 CHACHAY  Paul 4 ème

JACHACZ  Tom 96 Table  29 Place 5 à 6 597 pts - LUNEVILLE ALTT

500 pts - FOUG C.P. 4 80 COLLOT  Noemie

ROGUE  Leo 100 20 650 pts - BRIEY USTT 5
JACHACZ  Tom 96 Table  31 500 pts - DOMBASLE STT 14 Table  80 COLLOT  Noemie

17 ème 500 pts - FOUG C.P. BOUSSIR  Eden 90 21 650 pts - BRIEY USTT

500 pts - BRIEY USTT 5 94 GUNDESLI  Idris

BOUSSIR  Eden 90 Table  30 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 15 Table  80 COLLOT  Noemie 5 ème
500 pts - BRIEY USTT 24 12 83 MAGNIER  Gabriel 650 pts - BRIEY USTT

18 ème BOUSSIR  Eden 90 THOMASSIN  Pierre 102 24 550 pts - VANDOEUVRE ASTT

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - DOMBASLE STT 13 Table  83 MAGNIER  Gabriel

Place 19 à 20 12 550 pts - VANDOEUVRE ASTT

13 87 MOUCHOT  Tom 83 MAGNIER  Gabriel 6 ème
513 pts - ESSEY-SEICHAMP Place 7 à 8 550 pts - VANDOEUVRE ASTT

ROGUE  Leo 100 20
500 pts - DOMBASLE STT 4 94 GUNDESLI  Idris

19 ème ROGUE  Leo 100 Table  32 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

500 pts - DOMBASLE STT 16 Table  94 GUNDESLI  Idris 7 ème

THOMASSIN  Pierre 102 21 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

20 ème THOMASSIN  Pierre 102 500 pts - DOMBASLE STT 13 87 MOUCHOT  Tom
500 pts - DOMBASLE STT Places 9 à 12 87 MOUCHOT  Tom 8 ème

6èmes de poule 513 pts - ESSEY-SEICHAMP

3 91 CONDOLF FEBVAY  Mael Place 9 à 10

Places 21 à 24 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 3
Place 21 à 22 17 Table  91 CONDOLF FEBVAY  Mael

ZENIDIU  Evann 88 25 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

26 508 pts - VILLERS LES NAN 6540040 6 84 BAILLY  Clement

LOUVION  Tania 98 Table  33 535 pts - BACCARAT ABTT 19 Table  91 CONDOLF FEBVAY  Mael 9 ème
500 pts - BACCARAT ABTT 11 95 HIMORA  Teo 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

LOUVION  Tania 98 26 500 pts - CHAMPIGNEULLES

21 ème LEROY  Sacha 97 Table  35 500 pts - BACCARAT ABTT 6540193 18 Table  101 SORET  Gaetan
500 pts - VILLERS LES NAN RANGEARD  Malo 99 27 14 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - ASTTPAM 6540128 14 101 SORET  Gaetan 101 SORET  Gaetan 10 ème

LEROY  Sacha 97 Table  34 500 pts - FOUG C.P. Place 11 à 12 500 pts - FOUG C.P.

500 pts - VILLERS LES NAN 27
22 ème LOUVION  Tania 98 LEROY  Sacha 97 28 6 84 BAILLY  Clement

500 pts - BACCARAT ABTT 500 pts - VILLERS LES NAN 6540040 535 pts - BACCARAT ABTT

Place 23 à 24 20 Table  84 BAILLY  Clement 11 ème

Date 535 pts - BACCARAT ABTT

11 95 HIMORA  Teo

ZENIDIU  Evann 88 25 EPREUVE : 500 pts - CHAMPIGNEULLES 95 HIMORA  Teo 12 ème
508 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - CHAMPIGNEULLES

23 ème ZENIDIU  Evann 88 Table  36 TABLEAU :  
508 pts - VILLERS LES NAN

RANGEARD  Malo 99 28
24 ème RANGEARD  Malo 99 500 pts - ASTTPAM

500 pts - ASTTPAM
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FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 2

Impression du 04/12/2022 à 19:12:18

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. COLLOT Noemie 80 5430069 650 06540007 BRIEY USTT -146

2ème. MOUCHOT Tom 87 5434039 513 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

3ème. HIMORA Teo 95 5435880 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -155

4ème. JACHACZ Tom 96 5434665 500 06540010 FOUG C.P. -145

5ème. THOMASSIN Pierre 102 5431441 500 06540020 DOMBASLE STT -135

6ème. ZENIDIU Evann 88 5434941 508 06540040 VILLERS LES NAN -155

 Poule 2 Heure : Table :

1er. CHACHAY Paul 81 5432154 597 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

2ème. VARACHE Romain 103 5435967 500 06540010 FOUG C.P. -145

3ème. GUNDESLI Idris 94 5434017 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -145

4ème. CASANOVA Lovan 86 5432005 524 06540184 BATILLY-LABRY -145

5ème. POISSON Kylian 89 5435301 505 06540020 DOMBASLE STT -155

6ème. LEROY Sacha 97 5434061 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BENZAKOUR Ouweyss 82 5431051 580 06540198 VANDOEUVRE ASTT -145

2ème. ZAVETTIERI Ezio 85 5432402 533 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

3ème. SORET Gaetan 101 5434664 500 06540010 FOUG C.P. -145

4ème. FAGOT Timothe 93 5434047 500 06540184 BATILLY-LABRY -155

5ème. BOUSSIR Eden 90 5113758 500 06540007 BRIEY USTT -155

6ème. LOUVION Tania 98 5433001 500 06540193 BACCARAT ABTT -145

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MAGNIER Gabriel 83 5431574 550 06540198 VANDOEUVRE ASTT -145

2ème. BAILLY Clement 84 5432886 535 06540193 BACCARAT ABTT -155

3ème. CONDOLF FEBVAY Mael 91 5434059 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

4ème. CONSTANT-PATEUX Dorian 92 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

5ème. ROGUE Leo 100 5434948 500 06540020 DOMBASLE STT -155

6ème. RANGEARD Malo 99 5436013 500 06540128 ASTTPAM -145

24Nombre des joueurs dans les poules :
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